平成 23 年 11 月 7 日

各      位

会 社 名  川田テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川田 忠裕

（コード番号 3443 東証・大証第１部）

問合せ先 経理部長    宮田 謙作

（TEL．03－3915－7632）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年５月 13 日に公表しました平成 24 年３月期第２四半期連結

累計期間の業績予想を下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 24 年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4月 1日～平成 23 年 9 月30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 40,000 100 100 100 17 55

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 38,400 610 760 830 145 63

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △1,600 510 660 730

増 減 率            （％） △4.0 510.0 660.0 730.0
(ご参考)前期第 2四半期累計期間

    実績（平成 22 年 9月）
48,631 3,033 3,777 6,908 1,213 31

※当社は純粋持株会社であるため、個別業績予想については開示を省略いたします。

修正の理由

 売上高につきましては、公共事業などの受注が第１四半期において予定より遅れたことにより前回

予想を下回る見込みであります。営業利益につきましては下期以降に予定していました鉄構セグメン

トにおける大型物件の設計変更による受注金額の増額が上期において発生したことにより、また、経

常利益および四半期純利益につきましては貸倒引当金の戻入が発生したことにより、それぞれ前回予

想を超える見込みであります。

通期の業績予想に関しましては、前回発表数値のとおりであります。

以 上

 本業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報を前提として算出したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。